ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn

subtus terra quam supra terram procul et prope ad praedictam regionem spec-

tantibus sou juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plena-

rie integre honorifice bene et in pace absque ulla revocatione contradictione impedi-

mento aut obstaculo aliquali Solvendo inde annuatim dictus Dominus AVillelmus

Alexander suique praedicti nobis nostrisque haeredibus et successoribus unum
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denarium monetae Scotiae super fundum dictarum terrarum et provinciae Novae

Scotiae ad festum Nativitatis Christi nomine albae firmae si petatur tantum Et

quia tentione dictarum terrarum et provinciae Novae Scotiae et alba firma praedicta

deficiente tempestivo et legitimo introitu cujusvis haeredis vel haeredum dicti

Domini Willelmi sibi succedentium quod difficulter per ipsos praestari potest ob

longinquam distantiam ab hoc regno nostro eaedem terrae et provincia ratione

non-introitus in manibus nostris nostrorumve successorum devenient usque ad

legitimum legitimi haeredis introitum et nos nolentes dictas terras et regioiiein

quovis tempore in non-introitu cadere neque dictum Dominum Willelmum suosque

praedictos beneficiis et proticuis ejusdem eatenus frustrari idcirco nos cum avisa-

mento praedicto cum dicto non-introitu
1

quandocunque contigerit dispensavimus

tenoreque praesentis cartae nostrae pro nobis et successoribus nostris dispeusamus

ac etiam rcnunciavimus et exoneravimus tenoreque ejusdem cartae nostrae cum

conscnsu praedicto renunciamus et exoncramus dictum Dominum Willelmum

ej usque praescriptos praefatum noii-introitum dictae provinciae et regionis quando

cunque in manibus nostris deveniet aut ratione non-introitus cadet cum omnibus

quao desuper sequi possunt proviso tamen quod dictus Doininus Willelmus suique

haeredes et assignati infra spatium septcm annorum post decessum et obitum

suorum praedecessorum aut introitum ad possessionem dictarum terrarum aliorurn-

que praedictorum per ipsos vel eorum legitimos procuratores ad hunc effectum potes-

tatem habcntes nobis nostrisque successoribus homagium faciant et dictas terras domi-

nium et baroniam aliaque praedicta adeant ct per nos recipiantur secundum leges et

statuta dicti rcgni nostri Scotiae Denique nos pro nobis et successoribus nostris

volumus decernimus et ordinamus praesentem hanc nostram cartam et infeofamen-

tum supra scriptam praedictarum terrarum dominii et regionis Novae Scotiae privi-